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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02021010N

2. Data e Regjistrimit 21/08/2020
3. Emri i Subjektit Lior Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bill Klinton, Godina 20/1, Ap 
30, Njesia Administrative nr. 13 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime objektesh civile, industriale dhe 

turistike, bujqesore etj.me permasa te ndryshme, ndertim 
rrugesh dhe urash, digash e galerish, vepra kullimi, impiante 
vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi, furnizimi dhe instalimi 
lirnpiahteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe 
rregullimi i impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impianteve elektrike speciale, impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te tjera te 
percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga 
institucionet perkatese, etj; Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
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shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo 
garanci tjeter reale. 
Hajdar Çeribashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2020                Deri: 19/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdarÇeribashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lior Construction
E-Mail: hajdiceribashi@gmail.com  
Telefon: 0692862402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-577923-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D003F1-8C29-44BD-BB8C-27397514E047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3CFD44-EC0A-4050-A63E-56089E07B3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF43E08-A812-4116-9594-AC892B64ECFD
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(i nëpunësit të sportelit)


